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
des commerces.

Aux portes de Pau, pavillon à rénover, avec ses 
3 chambres et son grand terrain divisible - Cette 
propriété n'attend plus que vous. DPE en cours de 
réalisation.

Maison de 2009, construction bois, matériaux de 
qualité et naturels, cuisine équipée, suite parentale 
au rez-de-chaussée, 3 chambres à l'étage, jardin 
arboré de plus de 2 700 m².

Idéal Famille - Magnifi que point de vue pour cette 
maison familiale comprenant 5 chambres, un séjour 
lumineux profi tant de grandes baies vitrées et un 
sous total.

Immeuble tout refait (intérieur, extérieur) composé 
de 6 lots réalisés avec goût, tous loués (certain avec 
terrasse, balcon ou mezzanine...) ayant un de rap-
port à 9% brut.

Maison de bonne facture, très beaux volumes, plus 
de 200 m² habitables, 5 chambres, cuisine équipée, 
sous-sol total, piscine couverte et le plus une vue à 
180° sur la chaîne des Pyrénées !

181 000 € 204 000 €

228 000 € 265 000 €

275 000 € 333 000 €

Réf : 4074.17 Réf : 4110.17

Réf : 4122.17 Réf : 4027.17

Réf : 4125.17 Réf : 3961.17

NC D
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*  Tous nos prix de vente sont à la charge du vendeur - Toutes nos annonces n’ont pas de procédure en cours  *

DPE :

DPE : DPE :

DPE : DPE :

vierge

C D

56 m²

79 m² 90 m²

69 m² 300 m²

MOURENX

MOURENX MOURENX

NAVARRENX MORLANNE

T3

T4 Maison de ville

Maison Maison

Appartement rénové avec 2 chambres, séjour, 
cuisine séparée équipée, salle d'eau et WC. Balcon. 
Résidence au calme avec vue sur la verdure. Cave. 
Nbre Lots : 76. Lots/tantièmes 242/1000. 

T5 ,exposé plein sud avec balcon séjour dble sur 
cuisine aménagée très moderne, 3 chambres, salle 
d’eau neuve, 1 WC, une buanderie,une cave. Electri-
cité neuve. Nbre lots : 55. Lots/tantièmes : 2/1000.

Jolie Maison de ville T5 comprenant un beau séjour 
de 30 m² avec cheminée insert, une cuisine séparée 
et 4 chambres à l'étage. L'ensemble sur 250 m² de 
terrain environ. Quartier calme et recherché.

Maison T3 neuve de 2011, comprenant séjour de 
31 m², 2 chbres avec placard, salle d'eau et cuisine 
aménagée et équipée, bien isolée avec jolie vue 
campagne, sur 1200 m² de terrain plat piscinable.

Maison à réhabiliter de 300m² environ sur belle 
parcelle de 2000m² avec superbe vue sur les Pyré-
nées. Possibilité d'acheter un second lot pour projet 
divers. DPE : Non assujetti.

55 000 €

76 000 € 99 000 €

119 000 € 119 000 €

Réf : 244.17

Réf : 213.17 Réf : 180.17

Réf : 206.17 Réf : 215.17

C -
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Ventes
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*  Tous nos prix de vente sont à la charge du vendeur - Toutes nos annonces n’ont pas de procédure en cours  *

DPE : DPE :

DPE : DPE :

DPE : DPE :

D E

D B

120 m² 83 m²

85 m² 200 m²

130 m² 220 m²

MOURENX MOURENX

SAUVELADE NOGUERES

MONEIN LALONQUETTE

Maison Maison

Maison Maison de village

Maison Maison de campagne

Maison sans-vis-à-vis donnant sur une confortable 
terrasse orientée plein sud. Elle est composée de 
3 belles chbres, un séjour double, une véranda, 
cuisine, piscine hors-sol et un garage privé.

Venez découvrir cette maison familiale avec son 
parc arboré de 2500 m². Actuellement composée 
de 3 chambres, vous aurez la possibilité d'aména-
ger son sous-sol. A voir rapidement !

Jolie néo Béarnaise bien entretenue de 1998,T4 de 
plain- pied comprenant 3 chbres, cuisine aména-
gée,salle de bain,séjour cheminée. Grd garage de 
20 m². L'ensemble sur 2539 m² de terrain piscinable.

Maison rénovée de 1875 au calme sur terrain de 
1500 m². Cuisine aménagée donnant sur salon/sé-
jour avec cheminée et galets apparents. 4 chambres 
comble aménagé, garage, véranda.

Jolie maison T4 comprenant une cuisine, une salle 
de bain, un cellier, 3 chambres, un beau séjour 
double avec véranda. T2 neuf inclus. L'ensemble sur 
7135 m² de terrain avec très jolie vue Pyrénées.

Pour les amoureux de belles pierres, venez décou-
vrir cette maison de charme, de 190m² composée 
d'un séjour double, 4 chambres, bureau, dressing et 
d'une dépendance de 150 m² sur 5500 m² de parc.

140 000 € 150 000 €

171 000 € 250 000 €

340 000 € 355 000 €

Réf : 204.17 Réf : 248.17

Réf : 221.17 Réf : 223.17

Réf : 220.19 Réf : 207.17

D C
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*  Tous nos prix de vente sont à la charge du vendeur - Toutes nos annonces n’ont pas de procédure en cours  *

DPE :

DPE : DPE :

D

1115 m²

461 m² 70 m²

151 m² 130 m²

BORDES

ARESSY MIREPEIX

NAY BRUGES

Terrain

Terrain T3

Maison Maison de village

Beau terrain plat constructible, d'une surface de 1115 m², au centre 
de Bordes, au calme, avec vue sur les Pyrénées. Proche des com-
modités et facile d'accès.

Sur la commune d'Aressy,terrain plat entièrement viabilisé, dans 
un lotissement calme, ensoleillé, bien desservi et proche des 
commodités. De 461 m² à 701 m², et de 65.000 € à 98.000 €

Très beau T3 en duplex calme et lumineux, dans 
une copropriété bien tenue avec stationnements. 
Cuisine US équipée, 2 chbres, baignoire, toilettes 
indépendants. Dble vitrage. Faibles charges. 13 lots.

A deux pas du centre de Nay, maison ancienne 
T5 dans quartier très calme avec vue dégagée, 
4 chambres, combles aménageables, garage, sur 
joli jardin.

CAPBIS MIFAGET - Adorable maison sans gros tra-
vaux, au centre d'un village  avec commerce et écoles 
et sa grange sur deux niveaux off rant de nombreuses 
possibilités sur un terrain au calme de 1 100 m².

64 000 €

65 000 € 85 000 €

159 000 € 177 000 €

Réf : 49.16

Réf : 12.16 Réf : 95.17

Réf : 97.17 Réf : 136.17

B vierge
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*  Tous nos prix de vente sont à la charge du vendeur - Toutes nos annonces n’ont pas de procédure en cours  *

DPE : DPE :

DPE : DPE :

DPE : DPE :

vierge D

D vierge

81 m² 102 m²

137 m² 200 m²

127 m² 216 m²

MIREPEIX LAGOS

NAY COARRAZE

MIREPEIX ASSON

Maison Maison

Maison Maison

Maison Maison de maître

NAY - Béarnaise à rénover avec un grand terrain. 
De nombreuses possibilités :  unique et rare sur le 
secteur. 

Bordes, maison de plain-pied vue Pyrénées, sur ter-
rain calme et clôturé en fond d'impasse. 3 chambres 
possibilité 4, séjour avec cheminée donnant sur
 terrasse couverte. Garage deux voitures.

Nay Centre - Emplacement de 1er choix- Maison des 
années 80 en bon état, avec ses trois chambres, 
son beau séjour et son jardin n'attends plus que son 
heureux et futur propriétaire.

5 mn Nay, grande maison familliale T8, actuelle-
ment un appartement T4 en trés bon état en RDC 
avec terrasse couverte, 1er étage à aménager, nom-
breuses possibilités. 

Belle villa F5 de 2009 à la décoration soignée, sur 
600 m² de terrain plat et piscinable. Séjour sur ter-
rasse sud, cuisine équipée, 4 chambres, 2 sdbs et 
pompe à chaleur. Proche école.

Béarnaise rénovée avec gout alliant charme de l'an-
cien et confort moderne donnant sur un parc arboré. 
Demeure avec de 2 salons avec cheminée, cuisine 
avec coin repas, buanderie, 4 chbres + 1 bureau.

180 000 € 185 000 €

200 000 € 217 000 €

234 000 € 322 000 €

Réf : 152.17 Réf : 96.17

Réf : 161.17 Réf : 112.17

Réf : 43.16 Réf : 143.17

C C



   Vous avez un projet immobilier ?
Vous ne connaissez pas la valeur de votre bien ?

   Vous avez un projet de vente 
et vous ne connaissez pas les démarches ?

   N’hésitez plus. Demandez-nous conseil 
pour l’évaluation et l’accompagnement.

ESTIMATION GRATUITE PARRAINAGE*

Avec le Mag CPC Invest, contactez-nous et un conseiller
prendra rendez-vous pour l’estimation de votre bien.

* 10% sur la commission hors taxe d'agence de l'UV vendeur

   CPC INVEST Pau
52, rue Maréchal Joff re
Tél. 05 59 98 45 87

   CPC INVEST Gelos
13, rue Pierre Mounaud
Tél. 05 59 84 04 81

   CPC INVEST Mourenx
26, place Pierre et Marie Curie
Tél. 05 59 98 79 18

   CPC INVEST Nay
10, chemin de la Montjoie
Tél : 05 59 77 64 29

Nom : __________________________________________________________________________________________     Prénom : ___________________________________________________________________________
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